[image: image1.png]:“ ASEAN SECURITIES

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            GIẤY BIÊN NHẬN ĐÃ NHẬN SỔ CỔ ĐÔNG
Hôm nay, ngày …… tháng ……… năm …………., tại Công ty cổ phần Chứng khoán Đông Nam Á  (ASEAN SECURITIES)  số 18 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội:

Tên Cá nhân/Tổ chức:……….……….……………………………...………………………….

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:.............................Ngày cấp:......................Nơi cấp:……………..

Người đại diện (của tổ chức)......................................................................Chức vụ:…………...

Số CMND/Hộ chiếu:..........................................Ngày cấp:......................Nơi cấp:……………..

Số Điện thoại:……………………………………………………………………………………
Tôi đã nhận Sổ Cổ đông/ Giấy xác nhận quyền sở hữu cổ phần Công ty…………………….   của ………………………………………….. (Mã cổ đông: ………………) với số lượng hiện đang sở hữu là: ……………. Cổ phần , ngày cấp……. /…../………

Người nhận

[image: image2.jpg]Héi sé: Tang 4, 18 Ly Thudng Kiét - Hoan Kiém - Ha Néi PT:+84 462753844  Fax:+84 462753816 www.seasc.com.vn
Chinhanh: 31-33-35 Ham Nghi - Quan 1 - Tp. H4 Chi Minh DT: +84 83824 6468 Fax: +84 8 3824 6550 www.seasc.com.vn

[image: image1.png][image: image2.jpg]